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ÖNSÖZ 
Yükseköğretim Kurulu tarafından 1997 yılında başlatılan Eğitim Fakülteleri-

ni yeniden yapılandırma süreci, 1997-1998 eğitim-öğretim yılında başlanan zorunlu 
ilköğretim programı da dikkate alınarak 1997-1998 eğitim-öğretim yılından itibaren 
uygulamaya konulmuştur. 

Sekiz yılı aşkın süredir uygulanmakta olan program; 

• Öğretmen yetiştirmede lisans programlarının aksayan yönlerini gidermek, 

• 2003 yılından beri ülkemizin “Avrupa Yüksek Öğretim Alanı” içinde yer 
alması ve eğitim fakültelerinin de bu bağlamda asgari standartlara sahip 
olması, amacıyla programda yapınla değişiklikler YÖK Genel Kurulu ta-
rafından 2006 yılında uygulamaya konulmuştur. 

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı öğrencileri için yazılan ve 2002 yılında bi-
rinci baskısı yapılan Temel Matematik I kitabı yapılan bu değişiklikler doğrultu-
sunda yeniden düzenlenerek ikinci baskısı yapılmıştır.  

Kitabın hazırlanmasında Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda okuyan öğ-
rencilerin matematik altyapılarındaki farklılıklar dikkate alınmıştır. Ortaöğretimde 
en az matematik dersi okumuş olan öğrenciler hedef alınmakla birlikte önceden 
bilinmesi gereken matematik bilgilerin tekrarlanmasından kaçınılmamıştır.  

Temel matematik dersinde öğrencilere yalnızca belli bir matematik formas-
yonunun kazandırılması yanında, aynı zamanda öğreneceği matematik bilgileri sınıf 
öğretmeni olarak uygulayabilme alışkanlığı kazandırmak amaçlanmıştır.  

Konuların düzenlenmesinde kolaydan zora doğru bir sıralama yapılmıştır. 
Her bölümün ve alt başlıkların sonunda alıştırmalar verilerek bunların öğrenciler 
tarafından çözülmesi durumunda konuların daha iyi anlaşılması umulmuştur.  

Bir yarıyıllık ve haftada iki saatlik bir programa göre düzenlenen kitap oniki 
bölümden oluşmaktadır. Birinci bölüm mantık, ikinci bölüm kümeler, üçüncü bö-
lüm bağıntı, dördüncü bölüm fonksiyon, beşinci bölüm işlem, altıncı bölüm sayılar, 
yedince bölüm taban aritmetiği, sekizinci bölüm bölünebilme kuralları obeb ve 
okek, dokuzuncu bölüm oran-orantı, onuncu bölüm yüzde ve faiz hesapları, onbi-
rinci bölüm alış-veriş,kar-zarar hesapları, onikinci bölüm permütasyon kombinas-
yon ve olasılık konularını içermektedir.  
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Kitabın hazırlanmasında kaynaklar bölümünde belirtilen eserlerden büyük 
ölçüde yararlanılmıştır. Ancak, ders kitabı olduğu dikkate alınarak bu eserler metin 
içinde belirtilmemiştir.  

Azami özeni göstermeme rağmen kitabın metninde ve baskısında hatalar 
olabilir. Eksikler ve hatalar ile ilgili olarak yapılacak eleştiriler kitabın gelecek bas-
kısının daha nitelikli olmasına katkı sağlayacaktır.  

Kitabın bilgisayar yazımında ve düzenlenmesindeki katkıları nedeniyle Araş. 
Gör. Sema Sulak, A.Süleyman Sulak’a ve kızım Bilge Sulak’a teşekkür ederim. Bu 
kitabın ortaya çıkmasında en büyük pay, çalışmalarım sırasında hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmayan değerli eşime aittir.  

 

Ekim 2007     Hidayet Sulak 
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